
 

 

system IN s.r.o. 

Nová 823 
252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 
IČO: 48952532 

DIČ: CZ48952532 

e-mail: info@systemin.eu 
web: http://www.systemin.eu 

 

Kupní smlouva 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

 

mezi: 

 

KUPUJÍCÍM  

Název:  Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s. 

nemocnice Středočeského kraje 

Sídlo: Máchova 400, 256 01 Benešov 

IČO: 272 53 236 

DIČ: CZ 272 53 236 

Zapsán/a v: obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 9996 

Jednatel:  

Kontaktní osoba: MUDr. Roman Mrva, předseda představenstva, ředitel 

 

A 

 

PRODÁVAJÍCÍM  

Název:  system IN s.r.o. 

Sídlo: Nová 823, 252 10, Mníšek pod Brdy 

IČO: 48952532 

DIČ: CZ 48952532 

Zapsán/a v: Spisová značka: C 30430 vedená u Městského soudu v Praze, den 

zápisu: 19. července 1994 

Jednatel: Jan Šejc 

Kontaktní osoba: Jan Šejc, jan.sejc@systemin.eu, 272 272 000, 739 029 063 

 

  

I. Základní ustanovení 

 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj 

vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 

 

II. Předmět a termín plnění 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka licencí medicínské databáze a software 

astraia dle specifikace která je přílohou číslo 1 smlouvy. K převzetí dojde na základě 

potvrzeného dodacího listu. 

2. Dodávka bude uskutečněna do 14ti dnů od objednávky. 

3. V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění je 

součástí dodávky český návod k použití ke každému druhu zboží. 

4. Místo dodání: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, gynekologicko-porodní 

oddělení 

 

III. Cena a platební podmínky 

 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na 

ceně 180.496,- Kč bez DPH tj., DPH 21% činí 37.904,- Kč, cena celkem s DPH 

mailto:info@systemin.eu
http://www.systemin.eu/
mailto:jan.sejc@systemin.eu


 

 

system IN s.r.o. 

Nová 823 
252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 
IČO: 48952532 

DIČ: CZ48952532 

e-mail: info@systemin.eu 
web: http://www.systemin.eu 

 

218.400,- Kč. 

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. 

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty a číslo této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného 

dodacího listu. 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu kupujícího případně na 

elektronicky na adresu: fin_fak@hospital-bn.cz 

 

IV. Sankční ustanovení 

 

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z 

prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu 

0,05% % z ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne 

porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných 

dodatků. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv.  

5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající 

souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.   

 

 

 

 

 

 

V                           , dne V                           , dne 

 

 

 

 

 

 

 

kupující 

 

 

 

 

 

 

 

Prodávající 

 

  

mailto:info@systemin.eu
http://www.systemin.eu/


 

 

system IN s.r.o. 

Nová 823 
252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 
IČO: 48952532 

DIČ: CZ48952532 

e-mail: info@systemin.eu 
web: http://www.systemin.eu 

 

Příloha č. 1 smlouvy – specifikace licencí 

 

 

Položka Licencí Cena bez DPH 

#2110 astraia obstetrics modul – první licence 1 59.015 Kč 

#3110 astraia Worklist server 1 26.132 Kč 

#3120 astraia Measurement Data Server 1 26.671 Kč 

#5110 astraia Measurement Data Transfer licence 1 17.507 Kč 

#6110 astraia Image Viewer – první licence 1 23.976 Kč 

#4100 Sybase database engine 2 10.781 Kč 

#9110 SMA technická podpora a updaty 2019 (roční 

poplatek) 

1 16.414 Kč 

Celkem bez DPH 
 

180.496,- Kč 

 

mailto:info@systemin.eu
http://www.systemin.eu/

